

Lucrari de reparatie a drumului din s.Larguta, r. Cantemir

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 352 042,48 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	5 000,000	0,39 0,04	1 974,90 187,40
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	550,000	476,25 17,30	261 936,40 9 513,90
		<i>Total</i>	Lei			263 911,30
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				263 911,30 9 701,30

	Total	Lei	263 911,30
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2 182,79
	Total		266 094,09
	Cheltuieli de regie	5 %	13 304,70
	Total		279 398,79
	Beneficiu de deviz	5 %	13 969,94
	Total		293 368,73
	TVA	20 %	58 673,75
	Total deviz: Inclusiv salariu		352 042,48 9 701,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)